

Работы по продольной, поперечной и прочей разметке на автодорогах асфальтового покрытия.

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 447 661,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью Email alb.i E.109-5, без стеклянных микрошариков)	1 km	28,00	4 169,73 248,25	116 752,58 6 951,00
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная маркировка проезжей части краской эмалью Email alb.i E.109-5, 2 раза, выполняемая механическим способом)	m2	1 050,00	149,00 35,25	156 444,75 37 012,50
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Прочая маркировка проезжей части краской эмалью Email alb.i E.109-5, 2 раза, выполняемая механическим способом)	m2	150,00	149,00 35,25	22 349,25 5 287,50

	Total	lei	295 546,58
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	11 820,24
	Cheltuieli directe	100,00 +	307 366,82
	Cheltuieli de regie	14,50 %	44 568,19

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			21 116,10
		Total	100,00 +			373 051,11
		TVA	20,00 %			74 610,22
		Total deviz:				447 661,33
		Inclusiv salariu				49 251,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы по продольной,
поперечной и прочей разметке
на автодорогах асфальтового
покрытия.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 447 661,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	92,680	75,00	6 951,00
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,000	75,00	8 100,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	456,000	75,00	34 200,00
Total manopera						49 251,00

Material:

1.	2320166200676	White spirit	kg	22,400	45,00	1 008,00
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	2 288,040	69,00	157 874,76
3.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	489,160	64,50	31 550,82
Total materiale de construcții						190 433,58

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	65,720	850,00	55 862,00
Total utilaje de construcții						55 862,00

Total	lei	295 546,58
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	11 820,24
Cheltuieli directe	100,00 +	307 366,82
Cheltuieli de regie	14,50 %	44 568,19
Beneficiu de deviz	6,00 %	21 116,10
Total	100,00 +	373 051,11
TVA	20,00 %	74 610,22

Total deviz:

447 661,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiectul Работы по продольной, поперечной и прочей разметке на автодорогах асфальтового покрытия. Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF16B	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email fara microbile de sticla (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, прерывистая или сплошная, выполняемая механическим способом, эмалью Email alb.i E.109-5, без стеклянных микрошариков)	1 km			4 169,73 248,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,310	75,00	248,25
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	50,430	69,00	3 479,67
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,470	64,50	159,315
	2320166200676	White spirit	kg	0,800	45,00	36,00
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,290	850,00	246,50
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Поперечная маркировка проезжей части краской эмалью Email alb.i E.109-5, 2 раза, выполняемая механическим способом)	m2			149,00 35,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	75,00	6,75
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730	69,00	50,37
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	64,50	22,575
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	850,00	40,80
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Прочая маркировка проезжей части краской эмалью Email alb.i E.109-5, 2 раза, выполняемая механическим способом)	m2			149,00 35,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,380	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,090	75,00	6,75
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,730	69,00	50,37
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350	64,50	22,575
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	850,00	40,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.